
令和５年８月１日 

市 内 各 中 学 校 長 様 

バレーボール部顧問 様 

柏市バレーボール協会 

会長  田 上  恵 吾 

 

柏市中学校バレーボール審判講習会 

・技術講習会（夏季大会）について 
 

標記の講習会を下記の要項にて開催いたします。夏季休業中の何かとお忙しい時期かとは存じますが、

顧問の先生及び選手の派遣につきましてご配慮くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．主  催 柏市バレーボール協会 

 

２．日  時 令和５年 ８月２９日（火）・３０日（水） 

 開場…８：４５  試合開始…９：４５ 

 

３．会  場 ２９日…【女子】柏市中央体育館 

 ３０日…【男女】柏市中央体育館 

 

４．使 用 球 男子…ミカサ 

 女子…モルテン 

 

５．申込方法  所定の申込用紙に必要事項を記入し、参加費５０００円を添えて大会当日（２９日）

に会場責任者へご提出ください。 

 

６．締め切り ８月２９日（月）必着 

 

７．そ の 他 ・柏市中央体育館の冷房代が必要なため、参加費を上げておりますので、ご了承く

ださい。 

          ・３セット目は１５点制です。 

          ・給水タイムは各セット１３点のみとします。 

 



 

 

 

 

 



 


